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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117010276

117009688

114012452

112011084

115009283

115010062

113011057

114010649

114010989

1

2

3

4

5

6

7

8

9

اسماء الشحود

ثراء الرحال

سعاد العلي القدور

سعديه الشحود

عائشه الاحمد  الخالد

عائشه قنبر

قمر الزمان السعدي

هاله الغباني

هبة قاسم

احمد

وائل

عيسى

عبد السلام 

نجيب

معتصم

ماهر

موفق

محمود

72

56

30

63

78

30

5

50

72

56

30

63

78

30

5

50

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

النقد الحديث

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

5 عدد الناجحين : 8362.5عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




